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% Linie 723

723 [  Keldenich » Wesseling (Stadtbahn)
Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling . (022 36) 94 420 giiltig ab 05.09.2021
montags - freitags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 M [ 13 [ 15 (17 [ 19 (21 [ 23 |25 |27 |29 (31 (35|33 (39|37 |41 |43 |45 |47 [ 49 |51 |55 |53 |57 |59 (|61 |63 |65]|67 |71 |69 |73 |75|77|79]|81 85|87 |89 |91 ]93]|95]|97]99 /101|103
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen
Keldenich Franz-Boss-StraBe  ab|04.12 [04.39 |04.54 [05.14]05.34 | 06.06 |06.26 |06.46 | 07.06 [07.26 |07.46 | 08.06 | 08.26 | 08.46 [09.06 | 09.34 10.06 10.34 11.36 12.34 13.36 14.34 15.34]16.06 [16.34 [17.06 [17.24 [17.44 |18.06 [18.24 | 18.4419.06 [19.3420.15 [21.07
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe ~ |04.14 [04.41 |04.56 |05.16 | 05.36 | 06.08 [06.28 | 06.48 | 07.08 [07.28 | 07.48 | 08.08 | 08.28 | 08.48 [09.08 | 09.36 10.08 10.36 11.38 1236 13.38 14.36 15.36|16.08 [16.36 |17.08 [17.26 |17.46 |18.08 [18.26 | 18.46 | 19.08 [19.36 | 20.17 [21.09
Keldenich DiirerstraBe 04.15 [04.42 |04.57 |05.17 [05.37 | 06.09 {06.29 | 06.49 | 07.09 [07.29 |07.49 [08.09 |08.29 | 08.49 [09.09 | 09.37 10.09 10.37 11.39 12.37 13.39 1437 15.3716.09 [16.37|17.09 [17.27 |17.47 |18.09 [18.27 [ 18.47 | 19.09 [19.37|20.18 [21.10
Keldenich Amselweg 04.16 [04.43 |04.58 [05.18 |05.38 | 06.10 [06.30 | 06.50 | 07.10 {07.30 | 07.50 [08.10 |08.30 | 08.50 [09.10 | 09.38 10.10 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.3816.10 [16.38 |17.10 [17.28 |17.48 |18.10 | 18.28 [ 18.48 | 19.10 {19.38 | 20.19 [21.11
Keldenich Mertener StraBe 04.18 {04.45 |05.00 [05.20 | 05.40 | 06.13 [06.33 |06.53 |07.13 [07.33|07.53 [08.13 |08.33 | 08.53 [09.13 [ 09.39 10.11 1039 11.41 12.39 13.41 14.39 15.3916.11 [16.3917.11 [17.29(17.49 |18.13 [18.29(18.49 |19.11 {19.3920.20 [21.12
Keldenich Kronenweg 04.19 [04.46 |05.01 [05.21 |05.41 | 06.15 [06.35 | 06.55 | 07.15 [07.35 | 07.54 [ 08.15 | 08.35 | 08.55 [09.15 | 09.40 10.12 10.40 11.42 12.40 13.42 14.40 15.40|16.13 [16.41|17.12 [17.30{17.50 |18.14 [18.30 | 18.50 | 19.12 {19.40 | 20.21 [21.13
Keldenich Mertener StraBe 04.21 {04.48 |05.03 |05.23 [05.43 | 06.17 {06.37 | 06.57 | 07.17 {07.37 | 07.56 [ 08.17 |08.37 | 08.57 [09.17 | 09.42 10.14 10.42 11.44 12.42 13.44 14.42 15.4216.15(16.43|17.14 [17.32{17.52 |18.16 [ 18.32 [ 18.52 | 19.14 {19.42 | 20.23 [21.15
Keldenich Vogelsang 04.23 [04.50 | 05.05 [05.25 | 05.45 | 06.19 [06.39 |06.59|07.19 [07.39 | 07.58 [08.19 |08.39 | 08.59 [09.19 | 09.44 10.16 10.44 11.46 12.44 13.46 14.44 15.44|16.17 [16.45 |17.16 [17.34[17.54 |18.18 [18.34 [ 18.54 | 19.16 [19.44 | 20.25 [21.17
Keldenich SchulstraBe 04.24 {04.51|05.06 |05.26 | 05.46 | 06.21 {06.41 |07.01 |07.21 {07.41 |08.00 08.21 {08.41 |09.01 [09.21 | 09.45 10.17 10.45 11.47 12.45 13.47 14.45 15.4516.19 [16.47 |17.17 [17.3517.55 |18.19 [ 18.35 [ 18.55 | 19.17 {19.45 | 20.26 [21.18
Keldenich KlobbotzstraBe 04.25[04.52 |05.07 [05.27 |05.47 | 06.22 [06.42 |07.02 | 07.22 [07.42 | 08.01 [08.22 |08.42 | 09.02 [09.22 | 09.46 10.18 10.46 11.48 12.46 13.48 14.46 15.46|16.20 [16.48 |17.18 [17.36 |17.56 |18.20 [18.36 | 18.56 | 19.18 [19.46 | 20.27 [21.19
Keldenich Talweg 04.26 [04.53 05.08 |05.28 | 05.48 | 06.23 [06.43 |07.03 | 07.23 [07.43 |08.02 [08.23 |08.43 |09.03 [09.23 | 09.47 10.19 10.47 11.49 12.47 13.49 14.47 15.4716.21 {16.4917.19 [17.37{17.57 |18.21 [18.37 [ 18.57 | 19.19 {19.47 | 20.28 [21.20
Keldenich Im Blauen Garn 04.27 [04.54 | 05.09 [05.29 | 05.49 | 06.24 [06.44 |07.04 | 07.24 [07.44 | 08.03 [ 08.24 | 08.44 | 09.04 [09.24 | 09.48 10.20 10.48 11.50 12.48 13.50 14.48 15.4816.22 [16.5117.20 [17.38 |17.58 |18.22 | 18.38 | 18.58 | 19.20 [19.48 | 20.29 [21.21
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 04.2904.56 |05.11 [05.31 [05.51 | 06.27 {06.47 |07.07 | 07.27 {07.47 | 08.05 | 08.27 |08.47 |09.07 [09.27 | 09.50 10.22 10.50 11.52 12.50 13.52 14.50 15.50 |16.25 [16.53|17.22 [17.40{18.00 |18.24 18.40 19.00 | 19.22 {19.50 |20.31 [21.23
Wesseling Westring/Arztehaus 04.30(04.57(05.12 [05.32[05.52| § [06.48(07.08| § [07.48|08.06| § [08.48|09.08| ¢ [09.51]|10.18[ ¢ [10.38[10.51(10.58|11.18[11.38| § |11.58(12.18(12.38[12.51|12.58|13.18(13.38| § [13.58(14.18(14.38 [14.51|14.58 [15.18| ¢ § 11654 § [17.41)18.01| ¢ [18.41]19.01| § [1951| § [21.24
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § § § § § 10630 § § 10730 ¢ § 10830 ¢ ¢ 109.30] § § 11025 ¢ § § § § 11155 ¢ § § § § § § 11355 ¢ § § § § § 15.53(16.28] ¢ [17.25] ¢ ¢ 18.27] § § 119.25| § [20.34] ¢
Wesseling GartenstraBe 04.33/05.0005.1505.35|05.55| ¢ 06.51|07.11| § [07.51]08.09| § [08.5109.11| § [09.54(10.22| § [10.42{10.54]11.02(11.22|11.42| § [12.02(12.22(12.42(12.54(13.02|13.22(13.42| § [14.02(14.22(14.42 (1454 (15.02 [15.22| ¢ § 1657 § [17.44[18.04| ¢ |18.44]|19.04| ¢ |19.54| ¢ |21.27
Wesseling PontivystraBe 04.34(05.01{05.16 [05.36 [05.56 | § [06.52]07.12] § [07.52]08.10| § [08.52|09.12| ¢ [09.55/10.23| § [10.43[10.55[11.03|11.23[11.43| § |12.03(12.23(12.43[12.55(13.03[13.23[13.43| § [14.03[14.23|14.43 [14.55[15.03 [15.23| ¢ § 11658 § [17.45|18.05( ¢ [18.45/19.05[ § [19.55| § [21.28
qglltig ab 05.09.2021 Wesseling (Stadtbahn) an|04.36 [05.03 |05.18 |05.38 [05.58 | 06.34 [06.54 |07.14|07.34 [07.54 |08.12 | 08.34 [08.54 | 09.14 [09.34 [09.57 | 10.27 [10.29 |10.47 [10.57 [11.07 |11.27 [11.47 [11.59|12.07 [12.27 |12.47 [12.57 |13.07 |13.27 | 13.47 [13.59 | 14.07 [14.27 | 14.47 [14.57 |15.07 |15.27 [15.57 [ 16.32 | 17.00 [17.29 | 17.47 [18.07 |18.31 | 18.47 [19.07 [19.29 | 19.57 [20.38 | 21.30
Wesseling (Stadtbahn)/ 16— ab| 04.43] 05.13] 05.23( 05.43| 06.03] 06.43] 07.03[ 07.23] 07.43] 08.03[ 08.23| 08.43| 09.03{ 09.23 | 09.43| 10.03] 10.43] 10.43| 11.03 [ 17.03 | 11.23( 11.43 12.03| 12.03( 12.23| 12.43[ 13.03] 13.03| 13.23| 13.43( 14.03| 14.03| 14.23| 14.43[ 15.03] 15.03[ 15.23( 15.33] 16.03| 16.43( 17.13| 17.33[ 17.53 | 18.13[ 18.43] 18.53] 19.13[ 19.33( 20.03 | 20.53 [ 21.38
Kéln Dom/Hbf [1] © an| 05.19]05.46| 05.58| 06.18| 06.38 | 07.18| 07.38 | 07.58| 08.18| 08.38| 08.58| 09.18] 09.38 | 09.58 | 10.18| 10.38| 11.18| 11.18| 11.38| 11.38| 11.58| 12.18 | 12.38| 12.38| 12.58 | 13.18| 13.38| 13.38 | 13.58 | 14.18 14.38| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38 | 15.38 | 15.58| 16.08| 16.38| 17.18| 17.48| 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.18| 19.28 19.48| 20.08 | 20.41| 21.26 | 22.12
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 05.18| 05.18| 05.38| 05.58 06.18| 06.38 | 06.58 | 07.18| 07.38| 07.58| 08.28 | 08.38 | 08.58 | 09.18 09.38| 10.18| 10.38 | 10.38| 10.58 | 11.18| 11.18| 11.38 | 11.58| 12.18| 12.18| 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.18 | 13.38| 13.58 | 14.18| 14.18| 14.38| 14.58 15.18 | 15.18 | 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38 | 17.58| 18.18 18.38| 18.58| 19.18| 19.38| 20.18 | 20.54| 21.39
R’( SWW VRS Bonn Hbf 1] an| 05.37]05.37) 05.57( 06.17] 06.37| 06.57| 07.17] 07.37| 07.57| 08.17) 08.47| 08.57] 09.17| 09.37| 09.57| 10.37| 10.57| 10.57| 11.17] 11.37) 11.37| 11.57|12.17) 12.37| 12.37| 12.57| 13.17] 13.37| 13.37| 13.57| 14.17) 14.37| 14.37| 14.57| 15.17| 15.37| 15.37| 15.57| 16.27)| 16.57| 17.27| 17.57| 18.17| 18.37| 18.57| 19.17| 19.37| 19.57| 20.37] 21.13 | 21.58

Regionalverkehr Kln GmbH Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!

A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

EEE T
Fahrtnummer {1001{1003[1005{1007{1009(1011{1013|1015|1017{1019{1021]1023|1025{1027|1029{1031(1033{1035|1037

1039|1041|1043|1045[1047{1049|1051|1053|1055|1057|1059{1061|1063|1065|2001|2003|2005|2007|2009{2011]2013|2015|2017|2019|2021|2023|2025|2027|2029|2031|2033|2035(2037(2039|2041
Verkehrsbeschrankungen
Anmerkungen

Keldenich Franz-Boss-StraBe ab| 6.10| 7.10| 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.1016.10 [17.10[18.10[19.10[20.1021.10| 839 939 10.39 11.39 1239 1339 14.39 15.3916.39[17.39[18.39
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 6.12| 7.12| 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.1216.12 [17.1218.12[19.12 [20.12|21.12| 8.41 9.4 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 [16.41 |17.41|18.41
Keldenich DiirerstraBe 6.13| 7.13] 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.1316.13 [17.1318.1319.13 20.13|21.13| 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 [16.42 |17.42|18.42
Keldenich Amselweg 6.14| 7.14| 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14(16.14 1714 [18.14 [19.14 [20.14 [21.14| 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 |16.43 |17.43|18.43
Keldenich Mertener StraBe 6.16| 7.16| 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16[16.16 [17.16|18.16 | 19.16 [20.16 | 21.16 | 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 |16.45 [17.45[18.45
Keldenich Kronenweg 6.17| 7.17| 8.17 9.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17|16.17 [17.1718.17|19.17 [20.17 |21.17| 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 (16.46 |17.46 | 18.46
Keldenich Mertener StraBe 6.19] 7.19| 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.1916.19(17.19]18.1919.19{20.19|21.19| 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 [16.48 |17.4818.48
Keldenich Vogelsang 6.21| 7.21| 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.2116.21 [17.21|18.2119.21 [20.21 |21.21| 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 |16.50 [17.50 | 18.50
Keldenich SchulstraBe 6.22| 7.22| 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.2216.22 {17.2218.2219.22 [20.22|21.22| 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 {16.51(17.51]18.51
Keldenich KlobbotzstraBe 6.23| 7.23| 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.2316.23 [17.23|18.23|19.23 [20.23|21.23| 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 [16.52 |17.52|18.52
Keldenich Talweg 6.24| 7.24| 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24(16.2417.24(18.24[19.24 {20.24 [21.24| 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.5316.53|17.53|18.53
Keldenich Im Blauen Garn 6.25| 7.25| 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25[16.25 [17.25|18.25|19.25 [20.25 | 21.25 | 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 |16.54 [17.54[18.54
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 6.27| 7.27| 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.2716.27 [17.2718.2719.27 [20.27|21.27| 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 {16.56 |17.56 | 18.56
Wesseling Westring/Arztehaus 6.28| § | 8.28| 8.48| 9.08| § | 9.28| 9.48(10.08(10.28(10.48(11.08| § [11.28|11.48(12.08(12.28(12.48(13.08( § ([13.28(13.48(14.08(14.28(14.48[15.08 ¢ ([16.28| ¢ ([18.28| ¢ (2028 ¢ | 857 9.27| ¢ | 957(1027|10.57|11.27| § |11.57|12.27|12.57 [13.27| § |13.57|14.27|14.57|15.27| § |16.57| § |18.57
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § | 728 ¢ § § | 9.28| § § § § § § 1128 § § § § § § 1328 § § § § § § 11528 § [17.28] § [|19.28] § [21.28] ¢ § 957 ¢ § § § 11157 ¢ § § § 11357 ¢ § § § 11557 § [17.57] ¢
Wesseling GartenstraBe 631 ¢ | 831] 852[9.12| § | 9.32]952(10.12(10.31(1052|11.12 § |11.32(11.52(12.12]12.31 [12.5213.12| § [13.32[13.52[14.12(14.31[1452 (1512 § [1631] § [1831| ¢ [2031| § | 9.00| 931 ¢ [10.01[10.31[11.00{11.31| § [12.01]12.31(13.00(13.31| § [14.01]14.31[15.00{15.31| § [17.00| § [19.00
Wesseling PontivystraBe 6.32| § | 832|853 9.13| ¢ | 933 953(10.13[10.32{10.53(11.13| § [11.33[11.53]12.13[12.32[12.53(13.13| § [13.33]13.53[14.13(14.32(14.53[15.13| ¢ [16.32| § [18.32| § [2032| § | 9.01| 932 § [10.02]10.32[11.01]11.32| § [12.02]12.32(13.01 (1332 § [14.02]14.32(15.01[1532| ¢ [17.01| § [19.01
Wesseling (Stadtbahn) an| 6.34| 7.31| 834 857 9.17| 9.31| 9.37| 9.57|10.1710.34|10.57 [11.17 [11.31 [11.37 [11.57 |12.17 |12.34 |12.57 | 13.17 |13.31 |13.37 |13.57 | 14.17 | 14.34 | 14.57 | 15.17 | 15.31 | 16.34 | 17.31 | 18.34 | 19.31 | 20.34 | 21.31] 9.03| 9.3610.0010.06 |10.3611.03 11.36[12.00{12.06 |12.36 |13.03 |13.36 [14.00 [ 14.06 [14.36 [15.03 [15.36 [16.00 [17.03 [18.00 [19.03
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 7.08| 7.38| 8.38| 9.08| 9.38| 9.38| 9.54|10.24]10.24| 10.44(11.24| 11.24| 11.54| 11.54| 12.24| 12.24| 12.54| 13.24| 13.24| 13.54| 13.54| 14.24| 14.24| 14.54| 15.24| 15.24| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.53| 20.53| 21.38| 9.38]10.08| 10.08|10.38|11.08| 11.08| 12.08| 12.08| 12.38| 13.08| 13.08 | 14.08| 14.08| 14.38| 15.08| 15.08 | 16.08| 16.08 | 17.08| 18.08] 19.08
Kéln Dom/Hbf [1] an| 7.42| 8.12| 9.12| 9.42|10.12(10.12|10.29| 10.59| 10.59| 11.19| 11.59| 11.59] 12.29| 12.29| 12.59| 12.59| 13.29| 13.59| 13.59| 14.29| 14.29| 14.59 | 14.59| 15.29 15.59| 15.59| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 20.27) 21.27( 22.12| 10.12 | 10.42 | 10.42 | 11.12 [ 11.42| 11.42| 12.42| 12.42| 13.12 | 13.42 | 13.42 | 14.42| 14.42| 15.12| 15.42| 15.42| 16.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42| 19.42
Wesseling (Stadtbahn)/ 16 ab| 6.55| 7.55| 8.55| 9.28| 9.28| 9.58| 9.58|10.28|10.28| 10.58| 11.28|11.28| 11.58| 11.58 | 12.28| 12.28| 12.58| 13.28 | 13.28 | 13.58 | 13.58 | 14.28| 14.28| 14.58| 15.28| 15.28| 15.58 | 16.58 | 17.58 | 18.58| 19.58| 20.54| 21.54| 9.19| 9.49(10.26 | 10.26 | 10.56| 11.26| 11.56 | 12.26 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26| 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26
Bonn Hbf 1] © an| 7.14| 8.14| 9.14| 9.47| 9.47(10.17|10.17| 10.47| 10.47| 11.17| 11.47| 11.47) 12.17{ 12.17| 12.47| 12.47| 13.17| 13.47| 13.47| 14.17)| 14.17| 14.47 | 14.47) 15.17| 15.47| 15.47| 16.17| 17.17] 18.17[ 19.17] 20.17] 21.13[ 22.13| 9.38|10.08|10.44| 10.44| 11.15| 11.44)| 12.14| 12.44) 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 14.44| 15.14| 15.44) 16.14| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
X, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
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Wesseling (Stadtbahn) » Keldenich

Stadtwerke Wesseling GmbH Wesseling %, (022 36) 94 420

giiltig ab 05.09.2021

montags - freitags

Fahrtnummer | 2 4 6 8 |10 |12 |16 |14 ]| 18|20 ] 22|24 |26 |28 |30 |34 |32 [36]|38 |40 |42 |44 |48 |46 |50 |52 |54 |56 |58 ]|62[60[64[66[68[70[72]74[76|78 |80 ([82[84][8 [8 [90]92]094
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bonn HbT7 76 I © ab| 5.02] 5221 5221 5.42] 6.22] 622] 6.42| 7221 7.22] 7.42] 8.22] 8.22] 9.02] 9.42]10.02]10.22[10.02[10.22[10.42| 11.22[11.42[12.02[12.02| 12.22[12.22| 12.42|13.02| 13.42| 13.42| 14.02] 14.02| 14.42] 15.12| 1542 16.12| 16.32| 16.32 | 16.42| 17.22| 17.52] 17.42] 18.02| 18.52] 19.12] 19.42| 20.12| 20.48
Wesseling (Stadtbahn) an| 521| 5.41| 541| 6.01| 641| 641| 7.01| 7.41| 7.41| 8.01| 841| 841| 9.21[10.01[10.21|10.41|10.21|10.41 | 11.01 | 11.41[12.01|12.21|12.21] 12.41| 12.41| 13.01 | 13.21 | 14.01 | 14.01 | 14.21] 14.21| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31 | 16.51 | 16.51 | 17.01| 17.41| 18.11] 18.01| 18.21] 19.11| 19.31 20.01| 20.31| 21.07
KoIn Dom/Hb77 16 (I © ab| 4.40] 5.00( 520] 5.40] 610] 6.10] 630| 7.10] 7.10] 7.50] 7.50] 8.10] 9.00] 9.20] 9.20|10.00| 9.40(10.20(10.40\ 71.00|71.20{71.40(71.40| 12.00( 12.00| 12.40|12.40(13.20| 13.40| 14.00] 13.40| 14.20] 14.50( 15.10( 15.30| 16.10| 16.20| 16.50| 16.50| 17.10] 17.30] 18.00] 18.10] 18.40( 19.20{ 19.30{ 20.35
Wesseling (Stadtbahn) an| 5.16| 536| 556| 6.16| 6.46| 6.46| 7.06| 7.46| 7.46| 8.26| 8.26| 8.46| 9.36| 9.56| 9.56|10.36|10.16|10.56 | 11.16| 11.36 | 11.56 [ 12.16 | 12.16| 12.36| 12.36 | 13.16 | 13.16 | 13.56 | 14.16 | 14.36| 14.16| 14.56 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.46 | 16.56 | 17.26 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.36 | 18.46 | 19.16 | 19.56 | 20.06 | 21.09
Wesseling (Stadtbahn) ab| 537| 5.58| 6.18| 6.38| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.4810.08 [10.28(10.48[10.4811.0811.28[11.48[12.08 [12.28 [12.48 [12.48 [13.08 [13.28 [13.48 [14.08 [14.28 [14.4814.48 [15.18[15.48 [16.18[16.38 [16.58 [17.18[17.38[17.58 [18.18[18.38[18.58 [19.1819.38[20.08 [20.38 [21.38
Wesseling PontivystraBe 539| § | 620|641 § | 721|741 § | 821] 841 § | 9.20| 9.50{10.10|10.30(10.50( § [11.10[11.30[11.50(12.10(12.30|12.50| § [13.10[13.30(13.50(14.10(14.30 (1450 § [15.20| ¢ [16.20[16.40| § [17.20(17.40| ¢ [18.20(18.40( ¢ [19.20( § [20.10| § |21.40
Wesseling GartenstraBe 54| § | 622|643 § | 723|743 § | 823] 843 § | 9.22| 952{1012(10.32(10.52( § [11.12[11.32(11.52(12.12(12.32{12.52| § |[13.12(13.32(13.52(14.12 (1432 (1452 § [15.22| ¢ [16.22(16.42| § [17.22(17.42| ¢ [18.22(18.42| ¢ [19.22| ¢ (2012 ¢ |21.42
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § ] 6.02| ¢ § ] 7.02| ¢ § | 8.02] ¢ ] 9.02| ¢ § § § § 1052 ¢ § § § § § 12,52 ¢ § § § § § 1452 § |15.52| ¢ § [17.02] ¢ § [18.02 ¢ § o 19.02 & |19.42( § |20.42] §
Wesseling Westring/Arztehaus 5.44| § | 6.25( 6.46| § | 7.26| 7.46| § | 8.26| 8.46| ¢ | 9.25| 9.55(10.16{10.36]10.56| § [11.16]11.36|11.55[12.16(12.36 [12.56| § [13.16]13.36[13.55[14.16|14.36 [14.56 15.25| § [16.25[16.45| § |[17.25[17.45| § |18.25(18.45 19.25 2015 § [21.45
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 5.45| 6.06| 6.26| 6.47| 7.06| 7.27| 7.47| 8.06| 8.27| 8.47| 9.05| 9.26| 9.56 10.55 11.56 12.56 13.56 14.56 15.26 (15.56 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26 |17.46 [18.06 [ 18.26 [ 18.46 [19.05 [19.26 [19.45 |20.16 [20.45 [21.46
Keldenich Im Blauen Garn 5.47| 6.08| 6.28| 6.49| 7.08| 7.29| 7.49| 8.08| 8.29| 8.49| 9.07| 9.28| 9.58 10.57 11.58 12.58 13.58 14.58(15.28 [15.58 (16.28 |16.48 {17.08 |17.28 |17.48 {18.08 [18.28 [18.48 [19.07 [19.28 [19.47 {20.18 {20.47 [21.48
Keldenich Talweg 5.48| 6.09| 6.29| 6.50| 7.09| 7.30| 7.50| 8.09| 8.30| 8.50| 9.08| 9.29| 9.59 10.58 11.59 12.59 13.59 14.59(15.29(15.59(16.29|16.49|17.0917.29|17.49(18.0918.29 [18.49 [19.08 [19.29 19.48 |20.19 [20.48 | 21.49
Keldenich KlobbotzstraBe 5.49| 6.10| 6.30| 6.51| 7.10| 7.31| 7.51| 8.10| 8.31| 8.51| 9.09| 9.30{10.00 10.59 12.00 13.00 14.00 15.00{15.30{16.00{16.30{16.50{17.10{17.30{17.50{18.10 | 18.30 {18.50 {19.09 [19.30 {19.49 {20.20 {20.49 [21.50
Keldenich SchulstraBe 5.50| 6.11| 6.31| 6.52| 7.11| 7.32| 7.52| 8.11| 8.32| 8.52| 9.12| 9.31{10.01 11.01 12.01 13.02 14.01 15.02(15.31(16.01(16.31|16.51|17.1117.31 |17.51 [18.11 [18.31 [18.51 [19.12 [19.31 [19.51 |20.21 [20.51 [21.51
Keldenich Vogelsang 5.53| 6.14| 6.34| 6.55| 7.14| 7.35| 7.55| 8.14| 8.35| 8.55| 9.13| 9.34{10.04 11.03 12.04 13.04 14.04 15.04(15.34(16.04(16.34(16.54{17.1417.3417.54(18.14[18.34(18.54 19.13 [19.34 19.53 |20.24 [20.53 [21.54
Keldenich Mertener StraBe 5.55| 6.16| 6.36| 6.57| 7.16| 7.37| 7.57| 8.16| 8.37| 8.57| 9.15| 9.36|10.06 11.05 12.06 13.06 14.06 15.06 [ 15.36 | 16.06 16.36 |16.56 |17.16|17.36|17.56 [18.16 [18.36 [18.56 [19.15[19.36 [19.55 |20.26 [20.55 [21.56
Keldenich Kronenweg 5.56| 6.17| 6.37| 6.58| 7.17| 7.38| 7.58| 8.17| 8.38| 8.58| 9.16| 9.37(10.07 11.06 12.07 13.07 14.07 15.0715.37(16.07 [16.37|16.57 |17.17 |17.37 |17.57 [18.17 [18.37 [18.57 [19.16 [19.37 [19.56 {20.27 {20.56 [21.57
Keldenich Mertener StraBe 5.57| 6.18| 6.38| 6.59| 7.18| 7.39| 7.59| 8.18| 8.39| 8.59| 9.17| 9.38{10.08 11.07 12.08 13.08 14.08 15.08(15.38 (16.08 16.38|16.58 |17.18|17.38|17.58 (18.18 (18.38 18.58 [19.1719.38 [19.57 |20.28 [20.57 21.58
Keldenich Amselweg 5.59| 6.20| 6.40| 7.01| 7.20| 7.41| 8.01| 8.20| 8.41| 9.01| 9.19| 9.40{10.10 11.09 12.10 13.10 14.10 15.10(15.40(16.10{16.40{17.00{17.20|17.40 |18.00 {18.20 [ 18.40 {19.00 [19.1919.40 {19.59 {20.30 {20.59 [22.00
Keldenich DiirerstraBe 6.00| 6.21| 6.41| 7.02| 7.21| 7.42| 8.02| 8.21| 8.42| 9.02| 9.20| 9.41|10.11 11.10 1211 13.11 14.11 15.11[15.4116.11[16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01 [18.21 [18.41 [19.01 [19.20 [19.41 [20.00 |20.31 [21.00 [22.01
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 6.01| 6.22| 6.42| 7.03| 7.22| 7.43| 8.03| 8.22| 8.43| 9.03| 9.21| 9.42{10.12 11.11 12.12 13.12 14.12 15.12(15.42(16.1216.42{17.02{17.22 |17.42|18.02 [18.22 [18.42 [19.02 [19.21 [19.42 [20.01 |20.32 {21.01 [22.02
Keldenich Franz-Boss-StraBe _an| 6.03| 6.24| 6.44| 7.05| 7.24| 7.45| 8.05| 8.24| 8.45]| 9.05| 9.23| 9.44|10.14 11.13 12.14 13.14 14.14 15.14[15.44[16.14[16.4417.0417.24 |17.44 |18.04 [18.24 [18.44 [19.04 [19.23 [19.44 [20.03 [20.34 [21.03 [22.04

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
A, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer |[1002/1004|1006/1008/1010{1012|1014|1016{1018]1020{1022|1024|1026]1028]/1030{1032{1034{1036{1038{1040{1042|1044|1046{1048[1050{1052{1054{1056{1058{1060{1062(1064(1066(1068({1070{1072{1074{2002(2004(2006(2008(2010{2012(2014{2016/2018/2020(2022|2024(2026(2028(2030(2032|2034]|2036/|2038|2040(2042(|2044|2046
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
Bonn HbT T6 ] © ab| 6.48] 7.48] 8.18] 8.18] 8.48| 8.48| 9.18| 9.32| 9.32[10.02]10.02 11.02|11.0211.32] 11.32] 12.02|12.3212.32] 12.32| 13.02| 13.02| 13.32( 13.32( 14.02| 14.02( 14.32| 14.32| 15.32] 16.32] 17.32] 18.32( 19.32{ 20.32| 21.18 | 22.18] 8.18 9.18] 9.18| 9.48| 9.48(10.1810.48( 11.18( 11.18( 11.48( 12.18( 12.18( 12.48( 13.18| 13.18( 13.48( 14.18| 14.18 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48
Wesseling (Stadtbahn) an| 7.07| 8.07| 837| 837| 9.07| 9.07| 9.37| 9.51| 9.51|10.21|10.21 11.21|11.21) 11.51] 11.51) 12.21| 12.51| 12.51| 12.51| 13.21| 13.21| 13.51| 13.51| 14.21| 14.21| 14.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51 | 21.37|22.37| 8.37 9.37| 9.37]10.07|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 11.37| 12.07| 12.37| 12.37| 13.07| 13.37| 13.37| 14.07| 14.37| 14.37| 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07
KéIn Dom/HBY 16 (] © ab| 6.50] 7.50] 8.20] 8.20] 8.20] 850| 850( 9.20] 9.20] 9.50] 9.50(10.20{70.35]10.50]11.05|11.20| 11.05| 11.50[ 11.50| 12.05| 12.20{12.35[ 12.50( 13.05| 13.20 13.50 14.05 | 13.50| 14.05 | 15.20] 16.20] 17.05 18.05| 19.05| 20.20| 21.05 | 22.05| 8.13| 8.43| 8.43| 9.13| 9.50| 9.50(10.20| 10.20{ 10.50( 11.20{ 11.50( 11.50( 12.20( 12.50( 12.50( 13.20] 13.50] 13.50] 14.20] 14.20{ 15.20{ 16.20| 17.20
Wesseling (Stadtbahn) an| 7.24| 8.24| 854| 854| 854| 9.24| 9.24| 9.55| 9.55(10.25(10.25(10.55|11.09|11.25|11.39| 11.55| 11.39 12.25| 12.25| 12.39| 12.55 | 13.09 | 13.25| 13.39| 13.55 | 14.25| 14.39| 14.25 | 14.39| 15.55| 16.55| 17.39| 18.39| 19.39| 20.54 | 21.39| 22.39| 8.47| 9.17| 9.17| 9.47|10.24)|10.24)|10.54)| 10.54| 11.24| 11.54|12.24|12.24| 12.54| 13.24 | 13.24 | 13.54| 14.24| 14.24| 14.54| 14.54| 15.54 | 16.54 | 17.54
Wesseling (Stadtbahn) ab| 7.35( 838( 858 9.05| 9.18| 9.38 9.58[10.05]10.18]10.3810.58 [11.05 [11.18[11.38 [11.58[12.05[12.1812.3812.58 [13.05 [13.18 [13.38 [13.58 [ 14.05 [14.18 [ 14.38 [ 14.58 [ 15.05 [ 15.18 [16.05 [ 17.05 [ 18.05 [ 19.05 [20.05 [21.05 [22.05 [23.05] 9.15] 9.32] 9.45[10.15[10.32[10.45[11.15[11.32[11.45[12.15[12.32[12.45[13.15[13.32[13.45 [14.15 [ 14.32[14.45 [15.15 [15.32 [16.32 [17.32 [ 18.32
Wesseling PontivystraBe 7.37| 8.40| 9.00| 9.07| 9.20| 9.40(10.00| § [10.20(10.40(11.00{11.07|11.20{11.40(12.00 § [12.20(12.40(13.00(13.07[13.20(13.40(14.00 § [14.20(14.40(15.00(15.07[15.20( § [17.07| ¢ [19.07| § [21.07(22.07(23.07| 9.17| § | 9.47(10.17(10.34[10.47 [11.17 | § |11.47|12.17|12.34|12.47 1317 | § |[13.47(14.17|14.34|14.47|1517| ¢ |16.34| ¢ [18.34
Wesseling GartenstraBe 7.39| 8.42| 9.02| 9.09| 9.22| 9.42(10.02| § [10.2210.42(11.02(11.09(11.22(11.4212.02| § |12.22(12.42(13.02(13.09(13.22(13.42 [14.02| § [14.22]|14.42(15.02(15.09]|15.22 § [17.09] § [19.09| § 121.09]22.09(23.09] 9.19| § | 9.49(10.19(10.36[10.49(11.19| § [11.49|12.19(12.36(12.49[13.19| § [13.49(14.19|14.36(14.49(|15.19| § [16.36] § [18.36
Wesseling Dreifaltigkeits-KH § § § § § § § |10.08] ¢ § § § § § § |12.08] ¢ § § § § § ¢ |14.08 ¢ § § § § |16.08| ¢ |18.08| § |20.08| § § § § | 935 ¢ § § § ¢ |1.35] ¢ § § § § 1335 ¢ § § § § |15.35| ¢ [17.35] ¢
Wesseling Westring/Arztehaus 7.42| 8.46| 9.06| 9.12| 9.26| 9.46(10.06| § [10.26(10.46(11.06(11.12{11.26{11.46(12.06| § [12.26(12.46[13.06(13.12(13.26(13.46(14.06| § [14.26(14.46(15.06(15.12(15.26( ¢ [17.12| ¢ [19.12| ¢ [21.12(22.12(23.12) 9.23| ¢ | 9.5310.23(10.39(10.53 [11.23| ¢ |11.53]|12.23|12.3912.53[13.23| § [13.53[14.23]|14.39]|14.53|15.23| ¢ [16.39| ¢ [18.39
Wesseling Flach-Fengler-StraBe 7.43 9.13 10.11 11.13 1211 13.13 14.11 15.13 16.11(17.13[18.11[19.13]20.11|21.13|22.13|23.13 9.38 10.40 11.38 12.40 13.38 14.40 15.38(16.4017.38 |18.40
Keldenich Im Blauen Garn 7.45 9.15 10.13 11.15 1213 13.15 14.13 15.15 16.13(17.15[18.13{19.15{20.13{21.15|22.15(23.15 9.40 10.42 11.40 12.42 13.40 14.42 15.40 [16.42 {17.40 |18.42
Keldenich Talweg 7.46 9.16 10.14 11.16 12.14 13.16 14.14 15.16 16.14(17.16(18.14(19.16|20.14|21.16 |22.16 |23.16 9.41 10.43 1.4 12.43 13.41 14.43 15.41(16.43 [17.41 |18.43
Keldenich KlobbotzstraBe 7.47 9.17 10.15 11.17 1215 13.17 14.15 15.17 16.15(17.17(18.15[19.17 [20.15|21.17 [22.17 |23.17 9.42 10.44 11.42 12.44 13.42 14.44 15.42 16.44 |17.42 [18.44
Keldenich SchulstraBe 7.48 9.18 10.17 11.18 1217 13.18 14.17 15.18 16.17(17.18(18.17[19.18|20.17|21.18|22.18|23.18 9.44 10.45 11.44 12.45 13.44 14.45 15.44 16.45 |17.44 |18.45
Keldenich Vogelsang 7.51 9.21 10.19 11.21 12.19 13.21 14.19 15.21 16.19(17.21(18.19(19.21{20.19{21.21{22.21 {23.21 9.46 10.48 11.46 12.48 13.46 14.48 15.46 [16.48 [17.46 |18.48
Keldenich Mertener StraBe 7.53 9.23 10.21 11.23 12.21 13.23 14.21 15.23 16.21(17.23(18.21(19.23|20.21|21.23 |22.23 |23.23 9.48 10.50 11.48 12.50 13.48 14.50 15.48 (16.50 {17.48 |18.50
Keldenich Kronenweg 7.54 9.24 10.22 11.24 12.22 13.24 14.22 15.24 16.22(17.24(18.2219.24{20.22 |21.24|22.24|23.24 9.49 10.51 11.49 12.51 13.49 14.51 15.49(16.51(17.49|18.51
Keldenich Mertener StraBe 7.55 9.25 10.23 11.25 12.23 13.25 14.23 15.25 16.23(17.25(18.23[19.25|20.23 |21.25|22.25 |23.25 9.50 10.52 11.50 12.52 13.50 14.52 15.50[16.52 {17.50 |18.52
Keldenich Amselweg 7.57 9.27 10.25 11.27 12.25 13.27 14.25 15.27 16.25(17.27(18.25(19.27|20.25|21.27 |22.27 |23.27 9.52 10.54 11.52 12.54 13.52 14.54 15.52 16.54 {17.52 |18.54
Keldenich DiirerstraBe 7.58 9.28 10.26 11.28 12.26 13.28 14.26 15.28 16.26(17.28(18.2619.28|20.26 |21.28 |22.28 |23.28 9.53 10.55 11.53 12.55 13.53 14.55 15.53 [16.55(17.53 |18.55
Keldenich Wilhelm-Busch-StraBe 7.59 9.29 10.27 11.29 12.27 13.29 14.27 15.29 16.27(17.29(18.27(19.29]20.27{21.29|22.29|23.29 9.54 10.56 11.54 12.56 13.54 14.56 15.54 [16.56 [17.54 |18.56
Keldenich Franz-Boss-StraBe __an| 8.01 9.31 10.29 11.31 12.29 13.31 14.29 15.31 16.29[17.31[18.29(19.31[20.29]21.31{22.31[23.31 9.56 10.58 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 [17.56 [18.58

X, Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
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